São Luís - MA - https://www.portaldoservidor.ma.gov.br/

Edifício Clodomir Milet, 4º ANDAR

licitatório aberto para esse fim, o que ocorrer primeiro. BASE LE-
GAL: Cláusula Décima c/c artigo 57, inciso II e §4º, da Lei Federal nº 
8.666/1993. DO VALOR GLOBAL: R$ 38.976,00 (trinta e oito mil, 
novecentos e setenta e seis reais), conforme Cláusula Quarta do referido 
Contrato.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 190186 
– Perícia Oficial de Natureza Criminal; Unidade Orçamentária: 19.186 
– PO; Função: 06; Subfunção: 181; Programa: 0577; Ação: 4968; Suba-
ção: 19439 – Coleta e Transporte de Resíduos Sólidos-SPTC;